
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(XL сесія VІ скликання) 

 

30.01.2015 м. Кривий Ріг № 298 

 

 

┌Про   внесення  змін  до  рішення ┐  

  районної     в    місті    ради    від  
  30.12.2014  № 289  «Про затверд- 
  ження  Бюджетної  програми фі-  
  нансування  послуг  щодо оформ- 
  лення  документів  на  нерухоме  
  майно,  яке  визнане  відумерлою  

  спадщиною на 2015 рік» 
 

З метою погашення кредиторської заборгованості, керуючись 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільним 
кодексом України, Бюджетним кодексом України, рішеннями 
Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

від 23.07.2008 № 2639 «Про затвердження Порядків виявлення, взяття 
на облік, збереження, використання безхазяйного та відумерлого 
нерухомого майна в м. Кривому Розі», районна в місті рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 30.12.2014 

№ 289 «Про затвердження Бюджетної програми фінансування послуг  
щодо оформлення документів на нерухоме майно, яке визнане 

відумерлою спадщиною на 2015 рік»: 
 

1.1 пункт 1 рішення  викласти в наступній редакції: 

 «Затвердити Бюджетну програму фінансування послуг щодо  
оформлення документів на нерухоме майно, яке визнане відумерлою 
спадщиною на 2015 рік у сумі 1241 грн. 61 коп. (додаток)»; 

 1.2 додаток до рішення викласти в новій редакції (додаток). 

 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 

чинним законодавством термін. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань забудови, комунального господарства, 
транспорту та зв’язку (Кеуш А.Я.) та заступника голови районної в місті 
ради з питань діяльності виконавчого органу Яковченка І.А. 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                   І.В. КОЛЕСНИК  

 



 
 
 

Додаток  
до рішення районної  

в місті ради VІ скликання 

від 30.01.2015 № 298 
 

 
 
 

БЮДЖЕТНА ПРОГРАМА 
 

фінансування послуг щодо оформлення документів на нерухоме  

майно, яке визнане відумерлою спадщиною на 2015 рік 
 

№ 
з/

п 

Зміст заходу 
Підстава для проведення заходу, 

чинний документ 
Витрати 

(грн.) 

1 2 3 4 

1 Виготовлення звіту 
про незалежну екс-
пертну оцінку 
 

Стаття 1277 Цивільного кодексу 
України, рішення Криворізької 
міської ради від 30.03.2011 
№ 259 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів», 
від 23.07.2008 № 2639 «Про 
затвердження Порядків 
виявлення, взяття на облік, 
збереження, використання 
безхазяйного та відумерлого 

нерухомого майна у м. Кривому 
Розі» 

500 

2 Реєстрація нерухо-
мого майна, яке 
визнане відумерлою 
спадщиною, у ре-
єстрі прав власності 
 

500 
 

3 Погашення креди-
торської заборгова-
ності по заходам 

2014 року 

 241,61 

 
Усього 

 

 
1241 грн. 

61 коп. 

 

 
 
 
 
 
 


